
Determinazione n. 209 del 21-05-2025 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 
 

Servizio ELETTORALE 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

n. 209 del registro generale 
 

Oggetto: Referendum popolari abrogativi dell'8 e 9 giugno 2025 - Acquisizione fornitura 
materiale per allestimento seggi elettorali. Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, 
comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 a favore di "Bocci Vivai srl". Cig: 
B6F3356EC3. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
VISTI: 
 i Decreti Sindacali n. 7 del 29/09/2023 e n. 6 del 04/11/2024, attualmente vigenti, con i quali 

sono stati nominati i Responsabili di Area dell’Ente e sono state attribuite le funzioni e le 
responsabilità dirigenziali di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, nonché quelle previste dal Tit. 
II - Capo II del D. Lgs. 165/2001; 

 il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 14 del 30/07/2024, e le sue successive note di aggiornamento; 

 il Bilancio di previsione 2025-2027, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 
del 20/12/2024, e le sue successive variazioni; 

 il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 1 del 09/01/2025, e le sue successive variazioni; 

 il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 31/03/2025; 

 
PREMESSO che con Decreti del Presidente della Repubblica del 31/03/2025, pubblicati nella G.U. 
Serie Generale n. 75 del 31/03/2025, sono stati indetti n. 5 referendum popolari abrogativi aventi le 
seguenti denominazioni: 

1. Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione. 
2. Piccole imprese - Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale. 
3. Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro 

subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi. 
4. Esclusione della responsabilità solidale del committente, dell'appaltatore e del 

subappaltatore per infortuni subiti dal lavoratore dipendente di impresa appaltatrice o 
subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell’attività delle imprese 
appaltatrici o subappaltatrici: Abrogazione. 

5. Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia 
dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della 
cittadinanza italiana. 

e i relativi comizi sono convocati per i giorni di domenica 8 giugno e di lunedì 9 giugno 2025; 
 
VISTI: 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:38 FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:18



Determinazione n. 209 del 21-05-2025 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

 il Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 1967, n. 223 “Approvazione del testo unico 
delle leggi per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste 
elettorali”; 

 la Legge 25 maggio 1970, n. 352 “Norme sui referendum previsti dalla Costituzione e sulla 
iniziativa legislativa del popolo”; 

 la Legge 22 maggio 1978, n. 199 “Modifiche alla Legge 25 maggio 1970, n. 352, sui referendum 
previsti dalla Costituzione e sulla iniziativa legislativa del popolo”; 

 la Legge 13 marzo 1980, n. 70 “Determinazione degli onorari dei componenti gli uffici elettorali e 
delle caratteristiche delle schede e delle urne per la votazione”; 

 le vigenti norme per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste 
elettorali; 

 le vigenti norme per la disciplina della propaganda elettorale; 
 le istruzioni ministeriali e prefettizie in materia; 
 il decreto-legge 19 marzo 2025, n. 27 “Disposizioni urgenti per le consultazioni elettorali e 

referendarie dell’anno 2025”; 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 14 del 10/04/2025 (reg. gen. n. 135-2025), 
con la quale è stato costituito l’Ufficio elettorale comunale per la consultazione referendaria per i 
referendum popolari abrogativi di domenica 8 giugno e di lunedì 9 giugno 2025, autorizzando il 
personale chiamato a farne parte ad eseguire lavoro straordinario per il periodo dal 14/04/2025 al 
13/06/2025; 
 
RILEVATO che, per assicurare la corretta organizzazione e il regolare svolgimento della 
consultazione referendaria in argomento, necessita di acquisire la fornitura di materiale non fornito 
dallo Stato, per l’allestimento dei seggi elettorali del Comune, in particolare: 

Descrizione Unità Quantità 
Telone polietilene nero 120cm x 50mt 
Nastro carta 50mm x 50mt 
Nastro imballaggio trasparente 50mm x 66mt 

pezzo  
pezzo  
pezzo  

1  
2  
2  

 
RICHIAMATI: 
 l’art. 17, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ai sensi del quale prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con 
apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto 
e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

 l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ai sensi del quale in caso di affidamento 
diretto l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo ed il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 
VISTO il preventivo di spesa a tal fine richiesto all’operatore economico “Bocci Vivai s.r.l.” con sede 
in Via G.Marconi s.n.c. - Spoleto (PG), P.Iva e C.F. 01772690549, in quanto soggetto in possesso 
di pregresse e documentate esperienze idonee all’esecuzione delle prestazioni di cui al presente 
affidamento, ed acquisito al protocollo dell’Ente con il n. 0010262 in data 21/05/2025, per una 
spesa di € 25,60 oltre Iva 22% per € 5,63, per un importo complessivo di € 31,23; 
 
VALUTATO congruo il suddetto prezzo, nonché la fornitura proposta pienamente rispondente alle 
esigenze dell’amministrazione; 
 
VISTO l’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, comma 130 della 
legge 145/2018, il quale dispone che i Comuni sono tenuti a fare ricorso al mercato elettronico della 
pubblica amministrazione, ovvero ad altri mercati elettronici o al sistema telematico messo a 
disposizione dalla centrale regionale di riferimento, per gli acquisti di valore pari o superiore a 
5.000 euro e fino alla soglia di rilievo comunitario; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:38 FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:18



Determinazione n. 209 del 21-05-2025 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

 
VISTO l’art. 62, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale tutte le stazioni appaltanti, 
fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle 
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste 
per gli affidamenti diretti; 
 
VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale le stazioni appaltanti 
possono procedere, per acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 140.000 euro, mediante 
affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 3, dell’Allegato I.1 al D.Lgs. n. 36/2023, si intende per 
«affidamento diretto», l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel 
caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 
stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 
all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 
medesimo codice; 
 
DATO ATTO dell’assenza di un interesse transfrontaliero certo di cui all’art. 48, comma 2 del 
D.Lgs. n. 36/2023, in particolare per il modesto valore dell’affidamento; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs. n. 36/2023, le stazioni appaltanti devono 
utilizzare le piattaforme di approvvigionamento digitale (PAD) per svolgere le procedure di 
affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici; 
 
CONSIDERATO altresì il comunicato del presidente dell’ANAC - Autorità nazionale 
anticorruzione, del 18/12/2024, ad oggetto “Adozione del provvedimento di prolungamento della 
proroga di alcuni adempimenti previsti con la Delibera n. 582 del 13/12/2023 e con il Comunicato 
del Presidente del 10/1/2024”, con il quale l’ANAC ha prorogato fino al 30 giugno 2025 la 
possibilità di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma PCP dell’Autorità 
per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro in caso di impossibilità o difficoltà di 
ricorso alle PAD al fine di consentire l’assolvimento delle funzioni ad essa demandate, ivi compresi 
gli obblighi in materia di trasparenza; 
 
RITENUTO, in base a quanto sopra illustrato, che l’Amministrazione può procedere in modo autonomo 
all’acquisizione della fornitura in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b), del D.Lgs. n. 36/2023, all’operatore economico “Bocci Vivai s.r.l.” con sede in Via G.Marconi 
s.n.c. - Spoleto (PG), P.Iva e C.F. 01772690549, per l’importo di € 25,60 oltre Iva 22% per € 5,63, 
per un importo complessivo di € 31,23, acquisendo il CIG attraverso la piattaforma contratti 
pubblici - PCP dell’ANAC; 
 
DATO ATTO che: 
 la scelta dell’affidamento diretto di tale fornitura è motivata da esigenze di perseguimento di 

obiettivi di economicità, efficacia ed efficienza della pubblica amministrazione; 
 ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, il contratto è stipulato mediante 

corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere; 
 la ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

legge n. 136/2010, con individuazione del conto-dedicato, delle generalità e del codice fiscale 
delle persone delegate ad operare, con l’impegno a comunicare ogni modifica relativa ai dati 
trasmessi; 

 ai sensi dell’art. 53, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 non è viene richiesta la garanzia provvisoria; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:38 FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:18



Determinazione n. 209 del 21-05-2025 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

 ai sensi dell’art. 53, comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 non viene richiesta la garanzia definitiva, in 
considerazione del fatto che la ditta “Bocci Vivai s.r.l.” è un operatore economico di comprovata 
solidità; 

 ai sensi dell’art. 49, comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023, è consentito derogare all’applicazione del 
principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 

 
VERIFICATA la regolarità contributiva di “Bocci Vivai s.r.l.” con sede in Via G.Marconi s.n.c. - 
Spoleto (PG), P.Iva e C.F. 01772690549, tramite acquisizione on-line del DURC numero protocollo 
INAIL_47922930 del 21/02/2025, che risulta regolare con scadenza di validità in data 21/06/2025; 
 
RITENUTO inoltre di dover assumere il relativo impegno di spesa; 
 
ACCERTATO che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto Legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito con 
modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti 
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
DATO ATTO che, in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato acquisito 
il seguente codice CIG: B6F3356EC3, attraverso la piattaforma contratti pubblici - PCP 
dell’ANAC; 
 
ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 
 
RITENUTO di individuare la sottoscritta Responsabile dell’Area Amministrativa nonché 
Responsabile dell’Ufficio elettorale comunale dott.ssa Federica Pierantozzi, come RUP - 
Responsabile Unico del Progetto, per l’affidamento in argomento ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 
36/2023 e dell’art. 5 della legge n. 241/1990; 
 
RILEVATA per la sottoscritta l’insussistenza di un conflitto di interesse, anche potenziale, in 
conformità a quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023 e dalle Linee Guide ANAC n. 
15/2019; 
 
DATO ATTO che la sottoscritta ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della 
presente determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI: 
 lo statuto comunale; 
 il D.Lgs. n. 267/2000; 
 la legge n. 241 del 07/08/1990; 
 il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997; 
 la Legge n. 136 del 13/08/2010; 
 il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 
 

DETERMINA 
 

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 

2. DI AFFIDARE tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 
36/2023, all’operatore economico “Bocci Vivai s.r.l.” con sede in Via G.Marconi s.n.c. - Spoleto 
(PG), P.Iva e C.F. 01772690549, la fornitura di materiale non fornito dallo Stato, per 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:38 FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:18



Determinazione n. 209 del 21-05-2025 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

l’allestimento dei seggi elettorali del Comune, necessario ad assicurare la corretta 
organizzazione e il regolare svolgimento della consultazione referendaria per i referendum 
popolari abrogativi di domenica 8 giugno e di lunedì 9 giugno 2025, come da preventivo di 
spesa acquisito al protocollo dell’Ente con il n. 0010262 in data 21/05/2025, per una spesa di € 
25,60 oltre Iva 22% per € 5,63, per un importo complessivo di € 31,23; 
 

3. DI DARE ATTO che: 
 la scelta dell’affidamento diretto di tale fornitura è motivata da esigenze di perseguimento di 

obiettivi di economicità, efficacia ed efficienza della pubblica amministrazione; 
 ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, il contratto è stipulato mediante 

corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere; 
 la ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

alla legge n. 136/2010, con individuazione del conto-dedicato, delle generalità e del codice 
fiscale delle persone delegate ad operare, con l’impegno a comunicare ogni modifica relativa 
ai dati trasmessi; 

 ai sensi dell’art. 53, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 non è viene richiesta la garanzia 
provvisoria; 

 ai sensi dell’art. 53, comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 non viene richiesta la garanzia 
definitiva, in considerazione del fatto che la ditta “Bocci Vivai s.r.l.” è un operatore 
economico di comprovata solidità; 

 ai sensi dell’art. 49, comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023, è consentito derogare all’applicazione 
del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 

 si procederà alla liquidazione ed al pagamento della spesa entro 30 giorni dal ricevimento 
della relativa fattura elettronica, previo accertamento della regolarità del DURC; 

 
4. DI IMPEGNARE a favore di “Bocci Vivai s.r.l.” con sede in Via G.Marconi s.n.c. - Spoleto 

(PG), P.Iva e C.F. 01772690549, la spesa complessiva di € 31,23 con imputazione contabile al 
capitolo n. 85, codice 01.07-1.03.01.02.010, del bilancio di previsione 2025-2027 esercizio 
finanziario 2025, come meglio dettagliato nel prospetto in calce; 
 

5. DI ATTESTARE che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito 
con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti 
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 

6. DI DARE ATTO altresì che: 
 in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato 
acquisito il seguente codice CIG: B6F3356EC3, attraverso la piattaforma contratti pubblici - 
PCP dell’ANAC; 

 la spesa di cui al presente affidamento è assolutamente necessaria ad assicurare la corretta 
organizzazione e il regolare svolgimento della consultazione referendaria in argomento; 

 tale spesa è a carico del Ministero dell’Interno e pertanto la stessa dovrà essere inserita nel 
rendiconto generale delle spese sostenute per la consultazione elettorale in argomento, da 
trasmettere entro il termine perentorio di quattro mesi dalla data delle consultazioni alla 
Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Perugia, per il successivo rimborso; 

 il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente 
determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183, comma 7, del D.lgs. n. 267/2000); 

 
7. DI INDIVIDUARE la sottoscritta Responsabile dell’Area Amministrativa nonché 

Responsabile dell’Ufficio elettorale comunale dott.ssa Federica Pierantozzi, come RUP - 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:38 FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:18



Determinazione n. 209 del 21-05-2025 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

Responsabile Unico del Progetto, per l’affidamento in argomento ai sensi dell’art. 15 del 
D.Lgs. n. 36/2023 e dell’art. 5 della legge n. 241/1990, dando atto dell’insussistenza di un 
conflitto di interesse, anche potenziale, in conformità a quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 
n. 36/2023 e dalle Linee Guide ANAC n. 15/2019; 

 
8. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni nonché 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti”, ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 36/2023; 

 
9. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli 

adempimenti di competenza. 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 Il responsabile del Servizio 
 Pierantozzi Federica 
 
                                                                                 
                                                                                Il responsabile dell’Area 
                                                                                               Pierantozzi Federica 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:38 FEDERICA PIERANTOZZI il 21-05-2025 ora  8:58:18



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 
 

Servizio ELETTORALE 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 209 del registro generale 

 

Oggetto: Referendum popolari abrogativi dell'8 e 9 giugno 2025 - Acquisizione fornitura 
materiale per allestimento seggi elettorali. Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, 
comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 a favore di "Bocci Vivai srl". Cig: 
B6F3356EC3. 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
Verificata la documentazione; 
effettuati i dovuti riscontri; 
il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 
267/2000. 
 
 
 
Impegno N.   281 del 21-05-2025 a Competenza   CIG B6F3356EC3 
5° livello 01.07-1.03.01.02.010  Beni per consultazioni elettorali 
Capitolo         85 / Articolo       
SPESE PER ELEZIONI AMMINISTRATIVE 
Causale Referendum 2025 - Fornitura materiale per allestimento seggi elettorali. Cig: B6F3356EC3. 
Importo 2025 Euro 31,23 
Beneficiario      6909  BOCCI VIVAI GROUP GARDEN CENTER FERRAMENTA 

 
 
Trevi, lì 23-05-2025 
 

Il responsabile dell’area 
STOCCHI ORIETTA 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 23-05-2025 ora  6:29:56



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
Servizio ELETTORALE 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 209 del registro generale 

 

Oggetto: Referendum popolari abrogativi dell'8 e 9 giugno 2025 - Acquisizione fornitura 
materiale per allestimento seggi elettorali. Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, 
comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 a favore di "Bocci Vivai srl". Cig: 
B6F3356EC3. 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 
dal 23-05-2025 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trevi, lì 23-05-2025. 
 
 Il responsabile della pubblicazione 
 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 28 del 21-05-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-05-2025 ora  8:41:42


